Администрация
муниципального  района

«Удорский»

«Удора»
муниципальнoй  районса

  администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ШУÖМ

от  « 17 » ноября 2015 г.  № 916
с. Кослан, Республика Коми

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Удорский»
№ 716 от 24.09.2015 г.

Руководствуясь статьей 8 Устава муниципального образования

муниципального района «Удорский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Удорский» от 24 сентября 2015 года № 716  «О создании центра
тестирования ВФСК ГТО на территории МО МР «Удорский» следующее
изменение:

Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Наделить полномочиями Центра тестирования населения по выполнению
видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний
и умений в области  физической культуры и спорта в рамках внедрения
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (далее - Центр тестирования) – МБУ «Центр спортивных
мероприятий Удорского района», расположенное по адресу: Республика
Коми, Удорского района, с. Кослан, ул. Советская, д.2».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации МР «Удорский» по социальным
вопросам Коковкина И.А.

  Руководитель администрации
  муниципального района «Удорский»                                        Н.Д. Жилин

   Исп. Володина Г.В.
   тел. 33-146

Согласовано:

Заместитель руководителя
администрации района по социальным вопросам                                          И.А. Коковкин

Заведующий юридическим отделом
администрации МР «Удорский»                                                                   А.Ю. Алексеенко

Начальник отдела физической культуры,
спорта и туризма администрации МР «Удорский»                                        Г.В. Володина